Porta-voz nº 2622 - Uberaba, 04 de Fevereiro de 2025

Codiub - Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba

Avenida Dom Luiz Maria de Santana, 146 - Santa Marta - CEP 38061-080

Uberaba - MG (34)3319-6900

1 de 1

EXTRATO DO I ADITIVO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 003/2024

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA -

CODIUB.

CONTRATADA: SHELTON GAS & ÁGUA LTDA.

OBJETO:

VALOR:

PRAZO:

Constitui objeto deste aditivo, a prorrogação do contrato por mais 12

(doze) meses, a partir de seu vencimento, bem como reajuste de 16,67%

(dezesseis vírgula sessenta e sete por cento), conforme previsto na

Cláusula IX do Contrato, passando dos atuais R$90,00 (noventa reais) o

valor de cada cilindro de 13kg, para R$105,00 (cento e cinco reais) por

cilindro, com uma estimativa de fornecimento de 12 (doze) unidades, para

o período de 12 (doze) meses, cujo valor global perfaz o total de

R$1.260,00 (mil, duzentos e sessenta reais)

R$105,00 (cento e cinco reais) cada cilindro de 13kg, com estimativa de

fornecimento de 12 (doze) unidades, para o período de 12 (doze) meses,

cujo valor global perfaz o total de R$1.260,00 (mil, duzentos e sessenta

reais).

12 (doze) meses.

LICITAÇÃO:

Dispensa de Licitação nº 001/2024.

Uberaba/MG, 27 de janeiro de 2025.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB

Paulo Fernando Rocha Ventura

Diretor Presidente

CODIUB
CODIUB

Licitações e Contratos

Extrato

5